
İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ 

VELİ AKADEMİSİ PROGRAMI 

 

23 Şubat 2019 ∙ “Üstün Yetenekli Çocuklar ve Aileleri” 

 

Dr. Öğr. Üyesi Nüket AFAT 

2002 yılında İstanbul Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Anabilim Dalı, 2009 yılında 

ise İstanbul Üniversitesi Sınıf Öğretmenliği Bölümü lisans eğitimlerini tamamlamıştır. 2006 

yılında yüksek lisansını İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Eğitim Bölümü 

Üstün Zekâlıların Eğitimi Anabilim Dalı’nda doktorasını ise 2013 yılında İstanbul Üniversitesi, 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Eğitim Bölümü Üstün Zekâlıların Eğitimi Anabilim Dalı’nda 

tamamlamıştır. 2003 yılında 10 yıl süre ile Beyazıt Ford Otosan İlköğretim Okulu Psikolojik 

Danışmanı Rehber Öğretmeni olarak görev yapmıştır. 2013-2015 yılları arasında Esenler 

Rehberlik Araştırma Merkezi’nde Rehberlik bölüm başkanlığı ve aynı zamanda İstanbul İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü Özel Eğitim Rehberlik Psikolojik Danışma Hizmetleri Bölümü İl 

Koordinatörlüğünü yürütmüştür. Şu anda İstanbul Sabahattin Zaim üniversitesi Özel Eğitim 

bölümünde doktor öğretim üyesi olarak görevine devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 Mart 2019 ∙ Okul Öncesi Dönemde Çocuk Beslenmesi (1-6 Yaş) 

Okul Dönemi Çocuk Beslenmesi (7-12 Yaş) 

 
Dr. Öğr. Üyesi İndrani KALKAN 

 
1987 yılında Hindistan Kalküta Üniversitesi Fizyoloji Bölümünde lisans eğitimini bitirmiş olup, 
1989 yılında aynı üniversitede fizyoloji alanında yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 1992 
yılında ABD’de bulunan Syracuse Üniversitesi Beslenme ve Gıda Bilimleri alanında ikinci yüksek 
lisans eğitimini tamamlamıştır. 2007 yılında Hacettepe Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik 
Bölümünden doktora derecesini almıştır. Görev yapmakta olduğu İstanbul Aydın Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nde bölüm başkanlığı ve erasmus 
koordinatörlüğü faaliyetlerini sürdürmektedir. İndrani Kalkan, beslenme biyokimyası, 
beslenme bilimleri, çocuk ve adolesan dönemdeki beslenme ile ilgili çalışmalarını 
sürdürmektedir ve bu konularda yayınları mevcuttur.  
 

 
Arş. Gör. Gökçen ÖZÜPEK 

 
2016 yılında Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü’nde lisans eğitimini tamamlamıştır. 2017 yılında İstanbul Haliç Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nde yüksek lisans eğitimine 

başlamıştır. Şu anda görev yapmakta olduğu İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nde araştırma görevlisi olarak faaliyetini 

sürdürmektedir. 2-6 yaş dönemi çocuklarda anne sütü alım düzeyine göre enfeksiyon 

hastalıkları görülme sıklığının ve besin tüketim düzeylerinin değerlendirilmesi konulu tez 

çalışmasına devam etmektedir. 

 

 



30 Mart 2019 ∙ “Çocuklarda Dikkat ve Zeka Becerilerini Geliştirme              

Yöntemleri ve Ev Okulu Sistemi” 

 

Uzman Psikolojik Danışman/Rehber Öğretmen/Bahçelievler RAM Müdürü 

M. Hilmi EREN 

Mehmet Hilmi Eren 1981 tarihinde dünyaya geldi. Üniversite eğitimini İstanbul Üniversitesi 
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik bölümünde tamamladı. Beykent Üniversitesi Eğitim 
Yönetimi ve Denetimi Bölümü'nde aldığı yüksek lisans eğitimini 2009 senesinde "Üstün 
Zekâlılık ve Üstün Zekâlıların Eğitimi İle İlgili Yapılan Çalışmalar" konulu bitirme tezi ile 
tamamladı. 

2006-2010 yılları arasında Zeytinburnu Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü olarak görev 
yaptı. 2010 yılında Beykoz Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi Müdürlüğü görevinde 
bulunan Eren 2010-2011 yılları arasında Bakırköy Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
görevini üstlendi. Yine 2010 yılında 18. Milli Eğitim Şurası Divan Görevi Üyeliğinde bulundu. 
2011-2013 yılları arasında Tüm Üstün Zekâlılar Derneği Genel Başkanlığı’nı ve 2013 yılından 
itibaren ise Bahçelievler Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü görevine devam 
etmektedir. 

Yayınları  

 “Yasa ve Yönetmelikler Işığında Engelli Hakları” kitabı 

 "Eğitimde Kariyer Danışmanlığı” kitabı 

 “Çocuğum Okula Başladı” kitabı 

 “Üstün Zekâlı Çocukların Eğitimleriyle İlgili Yapılan Çalışmalar” 

 “İstanbul’da Özel Eğitim” kitapçığı 
Projeleri  

 Görme Engelli Öğrencilere Yönelik MEB 100 Temel Eser Sesli Kitap DVD’si 
Hazırlanması (2008) 

 Zeytinburnu Meslek ve Kariyer Günleri Yürütücülüğü (2008) 
 “Babalara Cuma Eğitimleri” Veli Eğitimi Projesi 
 ERASMUS Donanımlı Eğitimci Donanımlı Okul Projesi (DEMO 2016)  
 TÜBİTAK Harmoni 3T Bilim Şenliği Projesi (2015)  
 Özel Yetenekli Öğrencilere Destek Eğitim Hizmeti Sağlanması İSTKA Projesi (2014)  
 Yaratıcılık Atölyelerinde Geleceğin Tasarlanması Projesi (2015) 
  Özel Yetenekli Öğrencilere Yönelik Eğitim Modeli Geliştirilmesi (2016)  
 Eğitim ve Kariyer Günleri Projesi (2014 - 2015- 2016) 



13 Nisan 2019 ∙ “Atatürk ve Kadın” 

 

Dr. Öğr. Üyesi Naim BABÜROĞLU 

Lise Eğitimi’ni Kuleli Askeri Lisesi’nde tamamlayan Babüroğlu, lisans eğitimini 1981 yılında Kara 

Harp Okulu Ekonomi Bölümünde teğmen olarak tamamlamıştır. 1982 yılında ise Piyade 

Okulunu bitiren Babüroğlu, 1992 yılında Kara Harp Akademisinden Kurmay Subay olarak 

mezun oldu. 1994-1995 yıllarında Silahlı Kuvvetler Akademisi’ni bitirdi ve 1990-1992 yıllarında, 

Harp Akademileri Komutanlığı’nda; Yönetim Anabilim Dalı, Harekât/İstihbarat Anabilim Dalı ve 

Harp Tarihi, Strateji, Uluslararası İlişkiler konularında Yüksek Lisansını tamamlayan Naim 

Babüroğlu,      Kara Kuvvetleri Komutanlığı’nın çeşitli birliklerinde takım, bölük, tabur ve alay 

komutanlığı görevlerinde bulundu. Tugay, Ordu ve Genelkurmay Başkanlığı karargâhlarında 

Proje Subayı, Şube Müdürü ve daha üst düzeyde görev yaptı. Bu görevlerinin yanı sıra Kara 

Harp Akademisinde, iki yıl süre ile Öğretim Üyesi olarak çalıştı. 1996-1997 yılında, Kuveyt ve 

Irak’ta, Birleşmiş Milletler ’de Askeri Gözlemci görevinde bulundu.   NATO görevinde Avrupa, 

Kafkasya ve Balkan Ülkelerinde ikili ve çokuluslu çapta toplantı koordinatörlüğü ve başkanlığını 

yürüttü. TSK’nın büyük karargâhlarında, Toplam Kalite Yönetimi konusunda, VİZYONDAN 

HEDEFLERE Sürekli Gelişim Programı Proje sorumluluğu görevini yaptı ve VİZYONDAN 

HEDEFLERE Sürekli Gelişim Programını hazırladı. 2004-2006 yıllarında Van Hudut Alay 

Komutanı görevinden sonra, 2006’da Tuğgeneralliğe yükseltildi. Tuğgeneral rütbesinde, 2006-

2009 yılarında Tugay Komutanı olarak, 2009-2011 yıllarında Ordu karargâhında görev yaptı. 

Ardından 2011 yılında emekli oldu.  

Çalışmalarının yanı sıra 2000 yılında, İngiltere’de CAMBRIDGE Üniversitesi’nden İngilizce 

Öğretmenliği belgesini alan Naim Babüroğlu 2016 yılında, Cumhuriyet Tarihi Bilim Dalında 

Doktora çalışmasını tamamladı. Şu an İstanbul Aydın Üniversitesi Tarih Bölümü’nde öğretim 

üyesi olarak görev yapan Dr. Öğretim Üyesi Naim Babüroğlu,  Birleşmiş Milletler Madalyası’na 

sahiptir.  

ESERLERİ 

1. “Gözlemler” (1998) 

2. “Bir Devletin Çöküşü-Stratejik Derinlikten Bozguna” (2016) 

3.¨Cumhuriyet’in Sonbaharı-Beni Hatırlayınız¨ (2016) 

4. ¨Çanakkale 1915- Almanların büyük Tuzağı¨ (2017) 

5. ¨Kemalyeri¨ 2017 adlı kitapları bulunmaktadır.                                                                    


